 Επέκταση αδειών χρήσης για τη λύση DocuSign Signature Appliance που διαθέτει ο ΑΔΜΗΕ. 

σύμφωνα με τα αναλυτικά αναφερόμενα στο τεύχος 7 των τεχνικών προδιαγραφών. 

http://www.admie.gr/

ΙΙ.  Προϋπολογισμός  

Ο προϋπολογισμός της σύμβασης ανέρχεται σε διακόσιες ογδόντα χιλιάδες    ευρώ (€280.000), χωρίς 

ΦΠΑ και  αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

Προβλέπεται επιπλέον δικαίωμα προαίρεσης, το συνολικό ύψος του οποίου ανέρχεται στο ποσό των 

€140.000,00 (έως 50% του προϋπολογισμού) για επιπλέον ανθρωποημέρες παροχής υπηρεσιών 

ανάπτυξης λογισμικού ή/και διαχείρισης εφαρμογών λογισμικού ή/και επιτόπιας υποστήριξης ή/και